ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

________________						№___
	с. Волчиха

О признании утратившим силу решения от 14.06.2022 № 37 «Об исправлении технической ошибки при обнародовании муниципального нормативного правового акта»

В связи с признанием утратившим силу решения Волчихинского районного Совета народных депутатов от 16.02.2017 № 3 «О порядке оплаты труда главы Волчихинского района Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Регламентом Волчихинского районного Совета народных депутатов, утвержденного решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от 19.01.2017№ 93, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Признать утратившим силу решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 14.06.2022 № 37 «Об исправлении технической ошибки при обнародовании муниципального нормативного правового акта».
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Председатель Волчихинского
районного Совета народных депутатов				              Е.В. Бауэр